

استان همدان شهرستان تویسرکان

نام و نام خانوادگی	شماره ملی	تاریخ نولد	شماره بیمه	تلفن	آدرس محل کار
کوثر اکبر	۳۹۷۸۸۵۹۱۵۷	۵۸/۲/۱	۰۰۴۹۴۲۴۰۶۱	۰۹۱۸۳۵۱۹۴۶۷	مرکز فنی و حرفه ای تویسرکان



نام و نام خانوادگی : کوثر اکبر

مدرک تحصیلی : دیپلم

شرح انتخاب حرفه آموزشی

باتوجه به پتانسیل بالای شهرستان تویسرکان در زمینه صنایع چوب و منبت کاری بنده نیز برای آینده شغلی خود مصمم بر این شدم که در این زمینه به فعالیت به پردازم . که در ابتدای امر جهت شرکت در دورههای آموزشی به مرکز فنی و حرفه ای مراجعه کرده و با مشاور مرکز در این زمینه مشورت کردم. و پس از اطلاعات لازم را در این زمینه کسب نموده و در چندین دوره آموزشی صنایع چوب شرکت نموده و اطلاعات و تجربیات خود را بالا بردم.

نام طرح : کلاف ساز میل چوبی

۱- چگونه یا توسط چه کسی با مرکز آموزش فنی و حرفه ای معرفی شده اید.

با توجه به تصمیمی که در مورد آینده کاری خود گرفته ام و تحقیقاتی که در این مورد انجام داده و از چند تن از دوستان و آشنایانی که در این زمینه فعالیت داشتن به این نتیجه رسیدم که باید در دورههای آموزشی صنایع چوب فنی و حرفه ای شرکت نمایم.

۲- برای انتخاب کارگاه آموزشی چگونه عمل کردید آیا به کمک مشاور یا دیگران توضیح دهید.

با توجه به تصمیماتی که در این باره گرفته بودم و اطلاعات قبلی که در این زمینه جمع آور کرده بودم مشکل زیادی در این زمینه نداشتم.

۳- از آموزشهای که دیده اید راضی هستید.

بله در ابتدای ورود به مرکز فنی و حرفه ای فکر نمی کردم که بتوانم کلیه کارها و مراحل تهیه و تولید صایع چوب را یکجا و به صورت متمرکز فراگیرم ولی پس از شروع دوره و فراگیری فنون این رشته مصمم به گذراندن زیررشته های این حرفه در همین مرکز شدم.

۴- کارگاه آموزشی شما از تجهیزات کامل برخوردار بود.

صنایع چوب که بنده در چندین دوره آموزشی متفاوت مانند منبت کاری کلاف ساز مبل چوبی و کابینت ساز چوبی شرکت کرده ام انصافاً هیچ گونه کمبودی دیده نمیشد و در برخی موارد بالاتر از حد انتظار می باشد.

۵- تجهیزات کارگاه آموزشی شما با تکنولوژی بازار کار متناسب بود توضیح دهید.

در کارگاه صنایع چوب علاوه بر ابزار کار عشق و علاقه به کار و حرفه نقش بالایی ایفا میکند. اما در باره تجهیزات باید گفت تمامی ابزارالات و دستگاههای کوچک و بزرگ مربوط به این رشته به تعداد متناسب در کارگاه موجود و در اختیار کارآموزان قرار می گرفت.

۶- آیا از شغل خود راضی هستید.

به لطف خداوند و کمک و مساعدت خانواده فنی و حرفه ای پس از گذراندن دورههای آموزشی مورد نظر و لطف و عنایت رئیس مرکز کارگاهی در داخل مرکز فنی و حرفه ای برادران به صورت استیجاری در اختیار بنده قرار دادند. که منبع درآمدی برای من و خانواده ام شد.

شرح تجربیات

پس از گذراندن دورههای آموزشی و کمک و یاری پرسنل مرکز در داخل مرکز به صورت ابتدای شروع به کار کردم. و پس از به کار گیری آموزشها و کسب تجربه و اطلاعات بیشتر در مورد بازار کار با همکاران این رشته در حال حاضر علاوه بر خود دو تن از دوستان نیز در کنار من مشغول به کار شده اند و به امرار معاش می پردازند.

